
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

226 

227 

219 

270 

218 

275 

202 

225 

246 

222 

278 

204 

216 

236 

207 

245 

Concorrente 

DIANA FEDERICO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

MASTRACCI DAVIDE 

FASANO TOMMASO 

A.M. MOTORSPORT SRLS 

VIGNA PIERLUIGI 

MARZULLI GIUSEPPE 

CINTI ALESSANDRO 

ITALCORSE RACING TEAM 

ROSSI ANTONELLO 

FERRANTE ORLANDO 

STIRPE EMANUELE 

AGOGLIA GIOVANNI 

BIFULCO FABIO 

PETRINO DOMENICO 

LEPRI SIMONE 

Nome 

DIANA FEDERICO 

TAGLIENTI ROBERTO 

MASTRACCI DAVIDE 

FASANO FEDERICO 

D'ANTONI MARCO 

VIGNA VALERIO 

MARZULLI GIUSEPPE 

CINTI ALESSANDRO 

PECUTARI RENZO 

ROSSI ANTONELLO 

FERRANTE FERDINANDO 

STIRPE EMANUELE 

AGOGLIA PIETRO PIO 

BIFULCO FABIO 

PETRINO NIKO 

LEPRI SIMONE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

T. Migliore 

45.811 

46.116 

46.230 

46.309 

46.341 

46.385 

46.409 

46.470 

46.491 

46.498 

46.659 

47.107 

47.176 

47.376 

48.974 

52.632 

Diff 

0.305 

0.419 

0.498 

0.530 

0.574 

0.598 

0.659 

0.680 

0.687 

0.848 

1.296 

1.365 

1.565 

3.163 

6.821 

Differenza 

0.305 

0.114 

0.079 

0.032 

0.044 

0.024 

0.061 

0.021 

0.007 

0.161 

0.448 

0.069 

0.200 

1.598 

3.658 

Nel Giro 

8 

9 

10 

9 

6 

10 

7 

8 

9 

9 

8 

9 

7 

5 

9 

2 

Giri 

10 

9 

10 

9 

7 

10 

9 

10 

10 

9 

10 

9 

9 

5 

9 

4 

Attrezzature 

MARANELLO / TM 

TK / TM 

BIREL ART / VORTEX 

PRAGA / TM 

BIREL ART / TM 

CRG / TM 

TBKART / MODENA 

DR / TM 

ITALCORSE / TM 

FORMULA K / TM 

TONY KART / TM 

FORMULA K / TM 

BIREL ART / TM 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

ENERGY / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/10/2019 09:10:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Pasquale Lupoli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
125 KZN UNDER 

WARM UP 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:01:07 

Circuito Valle del Liri 1,200 km 

19/10/2019 09:00 

Coppa ITALIA
ACI Karting

18-20 Ottobre 2019


